
2022 年 5 月 9 日 

各 位 

片倉工業株式会社 

 

 

機械電子事業部における ISO 9001 認証の一時停止解除について 

 

 

2021 年 11 月 9 日付「機械電子事業部における ISO 9001 認証の一時停止について」にて

公表のとおり、2021 年 11 月２日付で ISO の認証機関であるビューローベリタスジャパン

株式会社より、下記 ISO 認証を一時停止する旨、通知を受けておりましたが、同社による

審査の結果、2022 年 4 月 28 日付で一時停止を解除する旨の通知を受領いたしましたので、

お知らせいたします。 

 この度は、お客様をはじめ関係各位に多大なるご迷惑とご心配をお掛けすることとなり

ましたことを改めてお詫び申し上げます。今後とも品質マネジメントシステムの運用強化

に全力を挙げて取り組んで参ります。 

 

 

記 

 

１．通知内容 

  ISO 9001:2015 

 

２．認証組織名 

   片倉工業株式会社 機械電子事業部 

以 上 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

企画部 広報・IR 室 

電話：０３－６８３２－０２２３ 


